
Управление образования администрации 

 Хабаровского муниципального района Хабаровского края 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение детский сад с. Восточное  

Хабаровского муниципального района Хабаровского края 

 

П Р И К А З 

 

27.12.2024                                                                                                 № 52 – О 

 

Об утверждении штатного расписания 

 

На основании итогов прохождения тарификации, а также с учетом нового 

минимального размера оплаты труда 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить новое штатное расписание Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада с. Восточное 

Хабаровского муниципального района Хабаровского края. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и 

распространяет свое действие с 01.01.2025 г.   

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                              И.М. Ялмаева 
 

 







Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-31T11:07:54+0500




